
КОПІЯ

УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
Р І Ш Е Н Н Я № 2171

10 листопада 2023 року 50 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
36 сесії міської ради 8 скликання 
від 23.12.2022 року №1503
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2023 рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

З метою виконання заходів щодо забезпечення правового режиму 
воєнного стану, враховуючи Наказ начальника Вінницької обласної військової 
адміністрації від 24 жовтня 2023 року № 1315, звернення начальника ГУ ДСНС 
України у Вінницькій області від 10.10.2023 року № 01-48/5562-ОП, звернення 
командира військової частини А7010 полковника медичної служби від 
09.11.2023 року № 1187/3540, звернення головних розпорядників коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади: управління освіти, 
молоді та спорту Хмільницької міської ради від 30.10.2023 року № 01-15/992, 
від 31.10.2023 року № 01-15/999, від 08.11.2023 року № 01-15/1024, від 
08.11.2023 року № 01-15/1026, від 08.11.2023 року № 01-15/1030,від 08.11.2023 
року № 01-15/1027, відділу культури і туризму Хмільницької міської ради від 
30.10.2023 року № 01-13/135, від 01.11.2023 року № 01-13/137, від 03.11.2023 
року № 01-13/141, управління праці та соціального захисту населення 
Хмільницької міської ради від 06.11.2023 року № 03-3969/01-23, управління 
житлово комунального господарства та комунальної власності Хмільницької 
міської ради від 02.11.2023 року № 01-11/412, від 08.11.2023 року № 01-11/425, 
від 08.11.2023 року №427, від 08.11.2023 року №428, відділу з питань охорони 
здоров'я Хмільницької міської ради від 03.11.2023 року № 01-15/168, від 
03.11.2023 року № 01-15/170, від 03.11.2023 року № 01-15/169, служби у 
справах дітей Хмільницької міської ради від 08.11.2023 року № 11-11/376, 
фінансового управління Хмільницької міської ради від 08.11.2023 року № 513, 
службову записку заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

р оригамломзпдаоі 
‘ ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ 



органів міської ради Сергія Редчика від 01.11.2023 року № 4761/01-21, службові 
записки керуючого справами виконкому міської ради Сергія Маташа від 
08.11.2023 року №4884/01-21, від 08.11.2023 року №4885/01-21 службову 
записку фінансового управління Хмільницької міської ради від 08.11.2023 року 
№511, офіційний висновок фінансового управління Хмільницької міської ради 
від 08.11.2023 року №508, керуючись Законом України «Про правовий режим 
воєнного стану», Наказ Міністерства фінансів України від 10.10.2023 року 
№545 «Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 
2011 року №11«Про бюджетну класифікацію» (зі змінами) ст. ст. 23, 71,72, 78, 
85, 86, 89, 91, 96, пунктом 222 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 
Бюджетного кодексу України (зі змінами), ст. ст. 26, 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 
року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік» (зі змінами):

1. Збільшити дохідну частину спеціального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за ККД 41051000 «Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції» на суму 322698,00 грн.

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету збільшити бюджетні призначення 
спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

2.1. За КПКВКМБ 0611272 «Реалізація заходів за рахунок освітньої 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом 
державного бюджету)» на суму 322698,00 грн на виконання заходів Програми 
розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 
роки затвердженої рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 
року № 624 (зі змінами).

Видатки провести за рахунок субвенції з місцевого бюджету на реалізацію 
заходів за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету).

2.2. За КПКВКМБ 0611271 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 
спеціальним фондом державного бюджету) на суму 249300,00 грн на виконання 
заходів Програми розвитку освіти Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки затвердженої рішення 15 сесії міської ради 8 
скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 249300,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 249300,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 249300,00 грн, джерелом покриття якого визначити



надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 249300,00 грн.

Видатки провести за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - жовтня 2023 року.

3. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету збільшити бюджетні призначення загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 
1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів»:

3.1. На суму 80000,00 грн для придбання та використання паливно- 
мастильних матеріалів для забезпечення доставки військовозобов’язаних до 
місць дислокації, на збірні пункти, для проходження медичних комісій у 
визначених обласним та районним ТЦК та СП місцях, доставки рідних 
загиблого воїна для впізнання, на період дії воєнного стану на виконання 
заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки 
«Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - взаємна 
відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії міської ради 
8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі змінами).

Видатки провести за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - жовтня 2023 року.

3.2. На суму 100000,00 грн для поточного ремонту приміщень філії 
сільський Будинок культури с.Порик (етнічний будинок), філії сільський клуб 
с.Томашпіль та філії сільський клуб с.Педоси

Видатки провести за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - жовтня 2023 року.

4. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради як головному розпоряднику коштів 
бюджету збільшити бюджетні призначення:

4.1. Загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади:

- за КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 
10000000,00 грн для експлуатаційного утримання та поточного дрібного 
ремонту автомобільної дороги загального користування місцевого значення О- 
02-23-04 (Куманівці -Уладівка) від межі міста Хмільника до межі с. Куманівці в 
межах Хмільницької міської територіальної громади Вінницької області на 
виконання заходів Програми утримання дорожнього господарства на території 
населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 
роки, затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. 
№ 2725 (зі змінами).

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАД!

З ОРИГІНАЛОМ ЗПДШ

/



Видатки провести за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - жовтня 2023 року.

- за КПКВКМБ 1217693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю» 
на суму 1000000,00 грн на виконання заходів Програми управління 
комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021- 
2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії Хмільницької міської ради 7 
скликання від 18.09.2020 р. № 2833 (зі змінами).

Видатки провести за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - жовтня 2023 року.

4.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку міського бюджету за КПКВКМБ 1217310 "Будівництво об'єктів 
житлово-комунального господарства» на виконання заходів Програми 
забезпечення населення Хмільницької міської територіальної громади якісною 
питною водою на 2021-2025 рр, затвердженої рішенням 80 сесії Хмільницької 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. № 2726 (зі змінами):

на суму 50000,00 грн, для капітального ремонту водопроводу по вул. 
Михайла Вербицького в м.Хмільнику Вінницької області ( з виготовленням 
ПКД та проведенням її експертизи;)

- на суму 50000,00 грн, для нового будівництва самопливного 
каналізаційного колектора по вул.Михайлівська (від будинку №16 до вул. 
Симоненка Василя) в м.Хмільнику Вінницької області (з виготовленням ПКД 
та проведенням її експертизи).

Видатки провести за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - жовтня 2023 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 100000,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду міського 
бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 100000,00 грн та 
збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на суму 100000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 100000,00 грн.

5. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету збільшити бюджетні призначення загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 
0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на суму 99500,00 
грн, для оплати послуг з відправки призваних та мобілізованих до місць 
дислокації в тому числі на обласний збірний пункт, для проходження 
обласних медичних комісій у визначених обласним військовим комісаром 
місцях на виконнаня заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми 
на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна громада -

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії 
міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі змінами).

Видатки провести за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - жовтня 2023 року.

6. Відділу з питань охорони здоров'я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету збільшити бюджетні призначення 
спеціального фонду бюджету розвитку бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади за КПКВКМВ 0712111 «Первинна медична допомога 
населенню» на суму 200000,00 грн для капітального ремонту будівлі АЗПСМ у 
сільській місцевості, а саме АЗПСМ с. Широка Гребля вул. Першотравнева, 
буд. 8ОБ (в т.ч. з виготовленням проектно-кошторисної документації та 
проведення її експертизи) на виконання заходів Програми розвитку та 
підтримки комунальних закладів охорони здоров'я для покращення умов 
медичного обслуговування населення Хмільницької міської територіальної 
громади на 2023-2027 роки, затвердженої рішенням 34 сесії Хмільницької 
міської ради 8 скликання № 1448 від 24 листопада 2022р. (зі змінами).

Видатки провести за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - жовтня 2023 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 200000,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду міського 
бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 200000,00 грн та 
збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на суму 200000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 200000,00 грн.

7. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету збільшити бюджетні призначення 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади :

- за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 
667530,00грн, в тому числі КЕКВ 2111 «Оплата праці» на суму 595910,00 грн.

- за КПКВКМБ 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» на суму 70000,00 грн.

Видатки в сумі 39700,00 провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - 
жовтня 2023 року.

Видатки в сумі 697830,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023 року.



8. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень управлінню житлово - 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської 
ради, як головному розпоряднику коштів бюджету:

8.1. Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1218120 "Заходи з 
організації рятування на водах" на суму 6232,00 грн, що передбачені заходами 
Комплексної програми захисту населення і територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 
2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 24.06.2021 року № 570 (зі змінами).

8.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1213242 "Інші 
заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення" на суму 6232,00 
грн на виконання заходів комплексної програми «Добро» на 2021-2023 рр., 
затвердженої рішенням 67 сесії міської ради 7 скликання від 22.11.2019р. № 
2313 (зі змінами)».

9. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету здійснити перерозподіл бюджетних 
призначень спеціального фонду - бюджету розвитку:

9.1. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду бюджету 
розвитку бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 
0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 80000,00 грн, що 
передбачено Програмою поліпшення техногенної та пожежної безпеки об’єктів 
усіх форм власності на території Хмільницької міської територіальної громади 
на 2022 - 2026 роки (зі змінами), затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 
скликання 24.06.2021р. № 569.

9.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду бюджету 
розвитку бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 
0618110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха» на суму 80000,00 грн для придбання технічного обладнання 
для забезпечення функціонування закладів освіти Хмільницької міської ради на 
виконання заходів Комплексної програми захисту населення і територій 
Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та виникнення 
надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 570 (зі змінами);

10. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету здійснити перерозподіл бюджетних призначень 
за КПКВКМБ 0217130 «Здійснення заходів із землеустрою» на виконання 
заходів Програми регулювання земельних відносин у Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2021-2023 роки (зі змінами), затвердженої рішенням 
81 сесії міської ради 7 скликання № 2828 від 15.09.2020 року (зі змінами)

10.1. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду бюджету 
розвитку бюджету Хмільницької міської територіальної громади на суму 
90000,00 грн.

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ |



При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
2023 рік на суму 90000,00 грн, напрямком використання якого визначити 
передачу коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду 
- бюджету розвитку на суму 90000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 90000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 90000,00 грн.

10.2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 90000,00 грн.

11. Відділу з питань охорони здоров'я Хмільницької міської ради як 
головному розпоряднику коштів бюджету здійснити перерозподіл бюджетних 
призначень, на виконання заходів Програми розвитку та підтримки 
комунальних закладів охорони здоров'я для покращення умов медичного 
обслуговування населення Хмільницької міської територіальної громади на 
2023-2027 роки, затвердженої рішенням 34 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання № 1448 від 24 листопада 2022р. (зі змінами):

11.1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0712152 «Інші 
програми та заходи у сфері охорони здоров'я» на суму 50000,00 грн для 
відшкодування витрат, пов’язаних з наданням послуги безоплатного/пільгового 
зубопротезування пільгової категорії громадян Хмільницької ТГ.

11.2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0712010 
«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на суму 50000,00 
грн.

12. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади.

12.1. Зменшити бюджетні призначення:
12.1.1. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 

міської ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету за 
КПКВКМБ КПКВМБ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 
200000,00 грн, в т.ч.: КЕКВ 2111 «Оплата праці» на суму 200000,00 грн;

12.1.2. Виконавчому комітету міської ради, як головному розпоряднику 
коштів міського бюджету за КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, 
інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад» на суму 200000,00 грн, в т.ч.: КЕКВ 2111 
«Оплата праці» на суму 200000,00 грн;

12.1.3. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету за КПКВКМБ 1210160 «Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах» на суму 825000,00 грн, в т.ч.: КЕКВ 2111 «Оплата праці» на суму 
690000,00 грн;

ВІДДІЛ місько! ра/



12.1.4. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету:

- за КПКВМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на суму 100000,00 
грн, в тому числі КЕКВ 2111 «Оплата праці» на суму 100000,00 грн;

- за КПКВМБ 0611160 «Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників» на суму 417000,00 грн, в тому числі КЕКВ 
2111 «Оплата праці» на суму 417000,00 грн;

12.2. Збільшити бюджетні призначення:
12.2.1. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 

розпоряднику коштів міського бюджету за КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і 
управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах» на суму 300000,00 грн; в т.ч.: КЕКВ 2111 «Оплата 
праці» на суму 250000,00 грн;

12.2.2. Службі у справах дітей Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення 
загального фонду бюджету за КПКВКМБ 0910160 «Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах» на суму 56280,00 грн, в т.ч.: КЕКВ 2111 «Оплата праці» на суму 
46130,00грн;

12.2.3. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету за КПКВКМБ 1010160 
«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах» на суму 186250,00 грн, в т.ч.: КЕКВ 2111 
«Оплата праці» на суму 152600,00грн.

12.2.4. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету:

- за КПКВКМБ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 
150000,00 грн, в т.ч.: КЕКВ 2111 «Оплата праці» на суму 120000,00грн.

- за КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 517000,00 
грн, в тому числі КЕКВ 2111 «Оплата праці» на суму 517000,00 грн.

- за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 
532470,00 грн, в тому числі КЕКВ 2111 «Оплата праці» на суму 521270,00 грн.

13. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 
100000,00 грн Головному Управлінню ДСНС Україниу Вінницькій області 
для придбання паливно-мастильних матеріалів (бензин, дизельне пальне, 
мастило) 9 ДПРЧ м. Хмільник на виконання заходів Програми поліпшення 
техногенної та пожежної безпеки об'єктів усіх форм власності на території 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої



рішенням 14 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 569 від 24 червня 
2021р. (зі змінами).

Видатки провести за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - жовтня 2023 року.

14. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення спеціального фонду- бюджету розвитку Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з 
місцевого бюджету» на суму 26000,00 грн для передачі обласному бюджету 
Вінницької області іншої субвенції як співфінансування на придбання 
шкільного автобуса, на виконання заходів Програми розвитку освіти 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі 
змінами).

Видатки провести за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - жовтня 2023 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
2023 рік на суму 26000,00 грн, напрямком використання якого визначити 
передачу коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду 
- бюджету розвитку на суму 26000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 26000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 26000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти іншої субвенції з місцевого бюджету на відповідний 
рахунок Вінницького обласного бюджету після затвердження рішенням сесії 
Хмільницької міської ради Договору про передачу субвенції.

15. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 
100000,00 грн для в/ч А 7010 на виконання заходів Комплексної оборонно- 
правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська 
територіальна громада - взаємна відповідальність влади та громади», 
затвердженої рішенням 2 сесії міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 100000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішеням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2023 році.



16. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками січня - жовтня 2023 року на суму 11994500,00 грн, а саме:
за ККД 11010100 "Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати" 
на суму 1500000,00 грн;
за ККД 11010400 "Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата" 
на суму 2000000,00 грн;
за ККД 13010200 "Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
(крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування" на суму 
125000,00 грн;
за ККД 13030100 "Рентна плата за користування надрами для видобування 
інших корисних копалин загальнодержавного значення " на суму 3000,00 грн;
за ККД 14021900 "Пальне" на суму 300000,00 грн;
за ККД 14031900 "Пальне" на суму 1000000,00 грн;
за ККД 14040100 "Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 
213 Податкового кодексу України " на суму 800000,00 грн;
за ККД 18010200 "Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості 
" на суму 325600,00 грн;
за ККД 18010300 "Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості " на суму 100000,00 грн;
за ККД 18010400 "Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості" на суму 200000,00 грн;
за ККД 18010600 "Орендна плата з юридичних осіб" на суму 1700000,00 грн; 
за ККД 18010700 "Земельний податок з фізичних осіб" на суму 700000,00 грн;
за ККД 18010900 "Орендна плата з фізичних осіб" на суму 1600000,00 грн;
за ККД 18011000 "Транспортний податок з фізичних осіб " на суму 85400,00 
грн;
за ККД 18030200 "Туристичний збір, сплачений фізичними особами" на суму 
5500,00 грн;
за ККД 18050400 "Єдиний податок з фізичних осіб" на суму 1500000,00 грн;
за ККД 21081700 "Плата за встановлення земельного сервітуту, за надання 
права користування земельною ділянкою для сільськогосподарських потреб 
(емфітевзис), для забудови (суперфіцій)" на суму 50000,00 грн.

17. Здійснити перерозподіл дохідної частини спеціального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

J ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДО



17.1. Збільшити планові показники за ККД 33010100 "Кошти від продажу 
земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у 
державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на 
території Автономної Республіки Крим" на суму 693890,00 грн.

17.2. Зменшити планові показники за ККД 31030000 "Кошти від 
відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній власності" на суму 693890,00 грн.

18. Відповідно наказу Міністерства фінансів України від 10.10.2023 року 
№545 «Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 
2011 року №11«Про бюджетну класифікацію» (зі змінами) внести зміни в 
додаток 1 «Доходи бюджету на 2023 рік» до рішення 36 сесії міської ради 8 
скликання від 23.12.2022 року №1053 «Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), а саме:

позицію
"21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту»

викласти у такій редакції:
"21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту, за надання права 
користування земельною ділянкою для сільськогосподарських потреб 
(емфітевзис), для забудови (суперфіцій)».

19. Внести зміни у додаток 6 до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання 
від 23.12.2022 року №1053 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2023 рік» (зі змінами), а саме: здійснити перерозподіл бюджетних 
призначень спеціального фонду - бюджету розвитку відділу з питань охорони 
здоров’я Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету за КПКВМБ 0717322 «Будівництво медичних установ та 
закладів», а саме:

- зменшити бюджетні призначення на суму 60000,00 грн, що передбачені 
на виконання заходу «Реконструкція системи теплозабезпечення КНП 
"Хмільницький ЦПМСД" за адресою м. Хмільник, вул. Пушкіна, 64 ( в т. ч. з 
виготовленням проектно-кошторисної документації та проведення її 
експертизи)»;

- зменшити бюджетні призначення на суму 700000,00 грн для 
«Реконструкція покрівлі будівлі корпусу АЗПСМ м. Хмільник, вул. Пушкіна, 
64 (в т. ч. з виготовленням проектно-кошторисної документації та проведення її 
експертизи)»;

- збільшити бюджетні призначення на суму 760000,00 грн для 
реконструкції покрівлі будівлі клініко-діагностичної лабораторії та денного 
стаціонару м. Хмільник по вул. Пушкіна, 64 ( в т. ч. з виготовленням проектно- 
кошторисної документації та проведення її експертизи).

20. Внести зміни у додаток 7 до рішення 36 сесії Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 23.12.2022 року №1503 «Про бюджет Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами) відділу культури і 
туризму Хмільницької міської ради як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади, а саме: збільшити 
бюджетні призначення загального фонду міського бюджету за рахунок

ДЛ МІСЬКОЇ РАДИ



загального обсягу фінансування КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності 
палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних 
закладів» на суму 80000,00 грн для проведення поточного ремонту та 
облаштування об'єктів фонду захисних споруд, на виконання заходів 
Комплексної програми захисту населення і територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 
2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 570 (зі змінами).

21. Відповідно до пунктів 1 - 20 цього рішення внести зміни у додатки 1, 
2, 3, 5, 6,7 рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року №1503 
«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік» (зі 
змінами), згідно з додатками 1,2, 3, 4,5,6 цього рішення.

22. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік.

23. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року 
№1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік 
(зі змінами)», зазначити факт та підставу внесення змін.

24. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова КондратовецьІО.Г,).

/л/
кола ЮРЧИШИНМіський голова

Ш І о Н

/* А /•уУ/
* А?

ДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



8 склика
стоиїїла 2023 р. №2171

до рішення ,60 сесії міської ради

Зміни в додаток №1 "Доходи бюджету на 2023 рік"
до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік" від 23.12.2022 р №1503 (зі змінами ) 
02537000000
Сод бюджету)_______________________

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд
усього у тому числі, 

бюджет розвитку

юооооос Податкові надходження 11 944 500,01 11 944 500.0С 0,00 0,00
1100000(1 Податки на доходи, податки на прибуток, податки 

на збільшення ринкової вартості
3 500 000,01 : 3 500 000,01 0,00

1___________
0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 3 500 000,01 3 500 000,0(1 0,00 0,001
1101010С Податок на доходи фізичних осіб, пю сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

1 500 000,0(1 1 500 000,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів ___________

128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів ____________________

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

13010200 Рента плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

3 000,00 3 000,00 о.оо ВИїГї . • 6,00

13030100 Рен тна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

3 000,00 3 000,00 0.00 0.00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00
14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 300 000,00 300 000,00 0,00 0 QOj
14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції)
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне_________  _ 1 ооо ооо.оо'
1 000 000.00 0,00 0 00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
і осподарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно 
з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

18000000
-—4

Місцеві податки та збори, шо сплачуються 
перераховуються) згідно з Податковим кодексом

України

6 216 500,00 6 216 500,00 0,00 0,00

Іодаток на майно_________________ 4 711 000,00 4 711 000,00 0,00 0,0018010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

325 600,00 325 600,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

----------------------- ---



18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00
18011000 3 ранспортний податок з фізичних осіб 85 400,00 85 400,00 0,00 0,00
18030000 Туристичний збір 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту, за 
надання права користування земельною ділянкою для 
сільськогосподарських потреб(емфітевзис), для 
забудови(суперфіцій)

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 0,00 0,00 0,00 0,00
31000000 Надходження від продажу основного капіталу -693 890,00 0,00 -693 890,00 -693 890,00
31030000 Кошти від відчуження майна, що належить Автономній 

Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній 
власності

-693 890,00 -693 890,00 -693 890,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 693 890,00 0,00 693 890,00 693 890,00
33010000 Кошти від продажу землі 693 890,00 __ (П00 693 890,00 693 890,00
33010100 Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній власності, 
та земельних ділянок, які знаходяться на території 
Автономної Республіки Крим

693 890,00 693 890,00 693 890,00

40000000 Офіційні трансферти 322 698,00 0,00 322 698,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 322 698,00 .... 322 698,00 0,00
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
322 698,00 0,00 322 698,00 0,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції

322 698,00 0,00 322 698,00 0,00

Всього без урахування тран сфер г 11 994 500,00 11 994 500,00 0,00 0,00
Всього ---------------- -------------------------------- '_______________________ 12 317 198,00 11 994 500,00 322 698,00 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

СІТАШЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКО!



до рішення 50 сесії МІСЬКОЇ рі

Зміни у додотку 2 "Фінансування бюджету на 2023 рік" до рі;
Хмільницької міської територіальної громади на 20:

І о і
] -ц

2 ґ
/ 2'/ Додаток №2
і Яскликання від 10 листопада 2023 року № 2171
О /.

:ння 36 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет 
фІ®"^вд;2ОІ.2022 р № 1503 (із змінами)

02537000000
код бюджету

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 797 830,00 132 530,00 665 300,00 665 300,00
200000 Внутрішнє фінансування 797 830,00 132 530,00 665 300,00 665 300,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 797 830,00 132 530,00 665 300,00 665 300,00

208100 На початок року 1 774 611,70 1 181 173,54 593 438,16 283,49
208200 На кінець року 976 781,70 383 343,54 593 438,16 283,49

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -665 300,00 665 300,00 665 300,00

Загальне фінансування 0,00 -665 300,00 665 300,00 665 300,00
Фінансування за типом боргового 
зобов"язання 797 830,00 132 530,00 665 300,00 665 300,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 797 830,00 132 530,00 665 300,00 665 300,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 797 830,00 132 530,00 665 300,00 665 300,00

602100 На початок року 1 774 611,70 1 181 173,54 593 438,16 283,49

602200 На кінець року 976 781,70 383 343,54 593 438,16 283,49

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -665 300,00 665 300,00 665 300,00

Загальне фінансування 0,00 -665 300,00 665 300,00 665 300,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



S fa 
тз »

5 a fa s &
з =

2 S. 
S’ я
5 S.
о r>{г
Й 5

5
І і' I

HI

S’







Ці—
—і>—~-т■— —©к>Ь» ■Ь4___к>ииN1 М

00 
© 
©са з8©

о
© о© о © : ©

©
8©

00
ю 
о© . о

І
£

©
©3■ © -©© ©© ©ф

І!

4©4©40о©00; ое 06 
© 
©с88© оію 

оі
©
8

©
40

©
40 
©8

©© ©8ф
©

8 8;

©оософф

©о—оо
© 
©

С
уб

ве
нц

ія
 з 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
де

рж
ав

но
му

 
бю

дж
ет

у 
на

 в
ик

он
ан

ня
 пр

ог
ра

м 
со

ці
ал

ьн
о-

 
ек

он
ом

іч
но

го
 р

оз
ви

тк
у 

ре
гі

он
ів

В
сь

ог
о

Ін
ш

і с
уб

ве
нц

ії 
з м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

С
уб

ве
нц

ії 
з м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у і
нш

им
 м

іс
це

ви
і 

бю
дж

ет
ам

 н
а 

зд
ій

сн
ен

ня
 п

ро
гр

ам
 та

 за
хо

ді
в 

за
 

ра
ху

но
к 

ко
ш

ті
в м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

2 
І’ 
І.

©
= п 
-є-
1

ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я у

 в
ід

по
ві

дн
ій

 С
фе

рі
 у

 м
і 

(м
іс

ті
 К

иє
ві

), 
се

ли
щ

ах
, с

ел
ах

, т
ер

ит
ор

іа
ль

ни
х 

гр
о

■

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
мі

сь
ко

ї р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

) 

Л
еп

ж
яв

не
 \ 

и н і ін
 и

 1
1

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к к

ош
ті

в)

За
хо

ди
 з 

ор
га

ні
за

ці
ї р

ят
ув

ан
ня

 на
 во

да
х

За
хи

ст
 н

ас
ел

ен
ня

 і т
ер

ит
ор

ій
 ві

д 
на

дз
ви

ча
йн

и 
си

ту
ац

ій
 т

ех
но

ге
нн

ог
о 

та
 п

ри
ро

дн
ог

о х
ар

ак
те

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

Ін
ш

і з
ах

од
и,

 по
в'я

за
ні

 з 
ек

он
ом

іч
но

ю
 д

ія
ль

ні
ст

ю
ін

ш
а е

ко
но

мі
чн

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

ов
'яз

ан
і з

 ек
он

ом
іч

 
ді

ял
ьн

іс
тю

до
ро

ж
нь

ої
 ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

 за
 р

ах
ун

ок
 к

ош
ті

в м
іс

 
бю

пж
ет

у

У
тр

им
ан

ня
 т

а 
ро

зв
ит

ок
 а

вт
ом

об
іл

ьн
их

 д
ор

іг
 та

У
тр

им
ан

ня
 та

 р
оз

ви
то

к 
ав

то
мо

бі
ль

ни
х 

до
рі

г ■
 

до
ро

ж
нь

ої
 ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

Тр
ан

сп
ор

т т
а 

тр
ан

сп
ор

тн
а і

нф
ра

ст
ру

кт
ур

а,
 

до
ро

ж
нє

 го
сп

од
ар

ст
во

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

об
'єк

ті
в 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь
Бу

ді
вн

иц
тв

о 
та

 о
ег

іо
на

ль
ни

й о
оі

ви
то

к

£s - 
й Й й *

*я о
3

8 со 
О 
3

3

©©©
—

з § 
о © ©

888 8
□1
8АА.

і1© 
’ 8 :§о 

я
© 
§

©
§

2©© ©© ©
м

вм©оО ©о
©©о©

я я©Я©©Я©ояя©» р
і © . . Р.......©О /?■■■■©©» ©©©©©©©©©© ©© 

©
© 
©© ©

ГІ Ф©І 8а

2 § © о©8 ©І
І 1©

§
©© 

ь>
ь»

© ь»
©ф©©ф© ©

§ §88
о 
о8 88888ф ф8© ©© о

ф о8 8

00

4©8
І

о ©ф©О85 ©©Ф©роффф©©ф © © © ©о 
о©© ©Ф8 8© ©

о 
о© ©

о 
о8

ф 
ф

ф 
ф© ©© ©ф о= © = ©

© Яое©Яоо©©офОо©©оЭ ©
© ©
Є ©8©888

о 
ф8©

о 
оф оф 

ф
ф ф© ©© ©

ф 
ф8 8

©
4© 
ЛЛ 
© 
©

8 р1
ф
8

© © ©
© © ©

© 
© 
©8

© 
©р©©о!<!©©©©Оф ф8ф ф© ©© ©

© 
©ф= 8

8
о 
о88888© ©8888

ф 
ф

о 
©© ©о ©

ф 
ф8 8

4©
ое
©
©
00 е

ь* о- © ©©

ь» 
8 © о

к» © ©
8©С

м © ©
©

ь» 
о © 
ЯяЯ©Я©р©р©

10
00

00
,оииии

1 
І

‘00000
І

© о©©©©©©©©©©©©
© 
©© о

© 
©© ©

Э © 
я ©

«ь
Оі
і

©
- с о

Ы
І© ©

8ос
І

8

ь» 
© ©
8о©©ффф©©

ф
ф
8ф00000

1 
1

© 
©о о88о о« «

. © . ■■ ©© ©8© о©©
ф

ф 
ф

о 
ф© ©© ©ф « ф

© 
©

© ©оЯ©оя©о©фффоО©ф 3©
© О
© ©о 

о© Оо ©о о8© ©© о© ©ф8
ф 
фф 

ф© ©
© 
©

Ф с 
ф «

© 
©

4©
©
© ©оЯ©о©©О©©фффо©©Ф •{!© © ©
© ©о о

© 
©©,

о 
о

V : ©
©©©о 

о© ©©©
о

ф 
ф

ф 
ф8© о

© 
©

Ф 
Ф

© 
©

£ яф©оЯ©о©©фффф©©О©
8 88

© 
©888"'.'8888888ф 

ф© ©
© 
©88

00 
©4 
4© 00

к>
1ь* ©4

1
©
8 ©О?!

ї©
§

Ф©©ффО©©

іи
ии

ин

10
00

00© © 
= 1 8888883888888

ф 
фе ©

© 
©8 5&

ь»<*»О.(Л©©© ©© ©© ©
В і

00 ®

©4
8 ©

©
8 О

© © © ©
8
8 ©

©
і ©

©іь»
©
8©

© 
к м

© в2 м

©

8©

О
І 

©

©©
©© ©

о 
о 
© 
© 
©

© © ©© ©

© 
8 © 
©

О с
8 § © с

©©
8©

© © 
© ©© ©© 

©© ©8© ©© ©©8© ©8
© 
о88© ©о о

© 
©

© с
© с

© 
©



Додаток № 4
б рішення 50 сесії.Міської ради 8 скликання від 10 листопада 

72023 року №2171

Зміни у додатку 5 "Міжбюджетні трансферти на 2023 рік" до рішення 36 сесії міської ради 8 
скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік" від 

23.01.2022 р № 1503 (зі змінами)

0253700000
код бюджету

грн

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавала міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
410510000/02

100000000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції
322698

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 322 698,00
X загальний фонд 0,00

X спеціальний фонд 322698
2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4
І, Трансферти із загального фонду бюджету

3719800/9900 
000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/Головного 
управління ДСНС України у Вінницькій області

100000,00

3719800/9900 
000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ в/ч 7010

100000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719770/ 

02100000000
9770 Інші субвенції з місцевого 

бюджету/Вінницька обласна рада
26000,00

X X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 226 000,00
X X загальний фонд 200 000,00
X X спеціальний фонд 26 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



С
ек

ре
та

р 
мі

сь
ко

ї р
ад

и 
П

ав
ло

 К
РЕ

П
К

И
Й

12
17

31
0

12
17

30
0

12
17

00
0

12
10

00
0

м
І

К

07
17

32
2

07
17

30
0

07
17

00
0

........ 5

і

07
00

00
0

мі
сц

ев
ою

 
бю

дж
ет

у

1

К
од

 П
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кп
ел

ит
ув

ан
ня

х
§
■ 
х

©851N.іі

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
мі

сц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у 

2

ко
д 

бю
дж

ет
у 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 
пр

ог
ра

мн
ої

 
кл

ас
иф

ік
ац

ії 
ви

да
тк

ів
 та

©
£ о 
л -

11 =
ое©

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
бю

дж
ет

у

3К
од

 
Ф

ун
кц

іо
на

ль
н 

ої
 к

ла
си

фі
ка

ці
ї 

ви
ня

тк
ів

 т
я

1

й
я

1

ї
©
і

■о©
■8

5’
Я

І
3
(Я

1-м - ©
к к
М
ги = .

и
м ©

- © > Ш X
в. 8
1. й
ІГ

д

1
ое
§

В

/ 3 \ \Д

' І'1 Р= і
А1: /Л/ лЧ їй Ул

£
X — X
2> 5
і ® $ З

2

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

об
'єк

ті
в 

ж
ит

ло
во

- 
ко

му
на

ль
но

го
 го

сп
од

ар
ст

ва
 

У
сь

ої
 о

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

та
 р

ег
іо

на
ль

ни
й

іч

= ©

£
8'8'.. Ь

8 £

■л.. Г

У
пр

ав
лі

нн
я 

ж
ит

ло
во

-
ко

му
на

ль
но

го
 го

сп
од

ар
ст

ва
 та

 
ко

му
на

ль
но

ї в
ла

сн
ос

ті
 міс

ьк
ої

 
ри

пі
 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й

У
пр

ав
лі

нн
я 

ж
ит

ло
во

-
ко

му
на

ль
но

го
 го

сп
од

ар
ст

ва
 та

 
ко

му
на

ль
но

ї в
ла

сн
ос

ті
 міс

ьк
ої

 
ра

ди
 (гол

ов
ни

й ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

ьу
ді

вн
иц

тв
о 

ме
ди

чн
их

 у
ст

ан
ов

 
та

 за
кл

ад
ів

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

ме
ди

чн
их

 у
ст

ан
ов

 
та

 за
кл

ад
ів

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

та
 р

ег
іо

на
ль

ни
й 

ро
зв

ит
ок

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

В
ід

ді
л з п

ит
ан

ь охор
он

и 
зд

ор
ов

'я Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
- 1________________

__
_

В
ід

ді
л з п

ит
ан

ь охор
он

и 
зд

ор
ов

’я
 Хм

ьі
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

о
ї 

ра
ди

 (гол
ов

ни
й ро

зп
ор

яд
ни

к 
1-

П
І1

ІЧ
-ІП

.).
...

...
...

...
...

...
 ...

__
__

__
_

___
__

__

на
йм

ен
ув

ан
ня

 б
ю

дж
ет

но
ї 

пр
ог

ра
ми

 зг
ід

но
 з 

Ти
по

во
ю

 
пр

ог
ра

мн
ою

 к
ла

си
фі

ка
ці

єю

4

Н
ай

ме
ну

ва
нн

я 
го

ло
вн

ог
о 

ро
зп

ор
яд

ни
ка

 к
ош

ті
в 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
/ 

ні
 іп

он
іїа

 іі.
но

гп
 н

кк
лі

ім
кп

и

Н
ов

е 
бу

ді
вн

иц
тв

о 
са

мо
пл

ив
но

го
 к

ан
ал

із
ац

ій
но

го
 к

ол
ек

то
ра

 п
о 

ву
л.

М
их

ай
лі

вс
ьк

а 
(в

ід
 б

уд
ин

ку
 №

16
 д

о в
ул

. С
им

он
ен

ка
 В

ас
ил

я)
 в 

м.
Х

мі
ль

ни
ку

 В
ін

ни
ць

ко
ї о

бл
ас

ті
 (з

 в
иг

от
ов

ле
нн

ям
 П

К
Д

 та
 

пр
ов

ед
ен

ня
м 

її 
ек

сп
ер

ти
зи

).

ВИ

Ре
ко

нс
тр

ук
ці

я п
ок

рі
вл

і б
уд

ів
лі

 ко
рп

ус
у А

ЗП
С

М
 м

.
Х

мі
ль

ни
к п

о 
ву

л.
 П

уш
кі

на
 6

4 (в
 т.

ч.
 з 

ви
го

то
вл

ен
ня

м 
пр

ое
кт

но
 - к

ош
то

ри
сн

ої
 д

ок
ум

ен
та

ці
ї та

 п
ро

ве
де

нн
я 

її 
ек

сп
ер

ти
зи

)

ре
ко

нс
тр

ук
ці

ї п
ок

рі
вл

і б
уд

ів
лі

 кл
ін

ік
о-

ді
аг

но
ст

ич
но

ї 
ла

бо
ра

то
рі

ї т
а д

ен
но

го
 ст

ац
іо

на
ру

 м
. Х

мі
ль

ни
к 

по
 ву

л.
 

П
уш

кі
на

, 6
4 

( в
 т

. ч
. з в

иг
от

ов
ле

нн
ям

 п
ро

ек
тн

о-
 

ко
ш

то
ри

сн
ої

 д
ок

ум
ен

та
ці

ї т
а 

пр
ов

ед
ен

ня
 її

 е
кс

пе
рт

из
и)

.

Ре
ко

нс
тр

ук
ці

я 
си

ст
ем

и 
те

пл
оз

аб
ез

пе
че

нн
я К

Н
П

 
«Х

мі
ль

ни
ць

ки
й 

Ц
П

М
С

Д
» за

 а
др

ес
ою

 м
. Х

мі
ль

ни
к,

 ву
л.

 
П

уш
кі

на
, 6

4 
(в

 т.
ч.

 з 
ви

го
то

вл
ен

ня
м 

пр
ое

кт
но

 - 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 д

ок
ум

ен
та

ці
ї та

 п
ро

ве
де

нн
я ї

ї е
кс

пе
рт

из
и)

Н
ай

ме
ну

ва
нн

я 
ін

ве
ст

иц
ій

но
го

 п
ро

ек
ту

о

20
22

-2
02

3

20
22

-2
02

3

20
22

-2
02

3

по
ча

тк
у 

і 
за

ве
рш

ен
ня

) 

6

За
га

ль
ни

й 
пе

рі
од

 
ре

ал
із

ац
ії

50
 0

00

4 
65

0 
00

0

50
 0

00
1

©
8
©

■£
£ ©

50
 0

00

2 
92

9 
70

0

1 6
00

 0
00

о
о о

4 
60

0 
00

0

1

8 
©

8
8 
©000 009 Р

-4

__
__

__
 

За
га

лЙ
їй

'’’5
“ 

ва
рт

іс
ть

 
пр

ое
кт

у,

£

8 
ш оо©©©

2 1
34

 7
84

28
7 

06
700

2 
42

6 
32

9

2 
42

6 
32

9

2 4
26

 3
29

2 
42

6 
32

9

мі
ец

св
иі

 и
 

бю
дж

ет
у 

ВС
ЬО

ГО
, 

гр
ив

ен
ь 

8

3
, £

■ 5 5- Є V. 
в е ? \ 
2 ? *
? В

000 0$

000 0$
000 0250

 0
00а 

і000 02о о
о о 
о

76
0 

00
0000 09-

©©©©

м
іс

це
во

ї V
 

бю
дж

ет
у 

у 
20

23
 

ро
ці

, 
гр

ив
ен

ь 

9

О
бс

яг
 

ка
пі

та
ль

ни
х 

вк
ла

де
нь

оОх

пр
ое

кт
у н

а 
кі

не
ць

 2
02

3 
ро

ку
, %

10

О
чі

ку
ва

ни
й 

рі
ве

нь
 

го
то

вн
ос

ті

и н
а 2

02
3 

рі
к" го

н



I



УЖ



12
17

46
0

12
17

40
0

II12
17

31
0

12
17

30
0

12
17

00
0

12
13

24
2

12
13

24
0

12
13

20
0ь»

і

12
10

00
0

12
00

00
0

10
14

06
0

10
14

00
0000010

110
10

00
0

07
12

15
2

ю
©© ©о

і

00024
2

24
0© ©1

8 
о

О
О

О

15
2

04
43

10
90о оо

00

07
63

У
тр

им
ан

ня
 т

а р
оз

ви
то

к 
ав

то
мо

бі
ль

ни
х 

до
рі

г т
а 

до
ро

ж
нь

ої
 ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

Тр
ан

сп
ор

т т
а т

ра
нс

по
рт

на
 ін

фр
ас

тр
ук

ту
ра

, 
до

ро
ж

нє
 го

сп
од

ар
ст

во

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

об
'єк

ті
в 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

та
 р

ег
іо

на
ль

ни
й 

ро
зв

ит
ок

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 за

хи
ст

у 
і 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
ня

Ін
ш

і з
ак

ла
ди

 та
 за

хо
ди

За
бе

зп
еч

ен
ня

 о
бр

об
ки

 ін
фо

рм
ац

ії 
з н

ар
ах

ув
ан

ня
 

та
 ви

пл
ат

и 
до

по
мо

г і
 к

ом
пе

нс
ац

ій

С
оц

іа
ль

ни
й 

за
хи

ст
 та

 с
оц

іа
ль

не
 за

бе
зп

еч
ен

ня

У
пр

ав
лі

нн
я 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 т

а к
ом

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 (в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

У
пр

ав
лі

нн
я 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 та

 к
ом

ун
ал

ьн
ої

 вл
ас

но
ст

і м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 (го

ло
вн

ий
 р

оз
по

ря
дн

ик
 к

ош
ті

в)

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і п

ал
ац

ів
 і б

уд
ин

кі
в 

ку
ль

ту
ри

, к
лу

бі
в,

 ц
ен

тр
ів

 д
оз

ві
лл

я т
а 

ін
ш

их
 

кл
уб

ни
х 

за
кл

ад
ів

К
ул

ьт
ур

а і
 м

ис
те

цт
во

В
ід

ді
л 

ку
ль

ту
ри

 і 
ту

ри
зм

у 
мі

сь
ко

ї р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й в
ик

он
ав

ец
ь)

В
ід

ді
л 

ку
ль

ту
ри

 і 
ту

ри
зм

у 
мі

сь
ко

ї р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
 у 

сф
ер

і 
ох

ор
он

и 
зд

ор
ов

'я

1

■

П
ро

гр
ам

а 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 на

се
ле

нн
я 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

як
іс

но
ю

 п
ит

но
ю

 в
од

ою
 н

а 2
02

1-
 

20
25

 р
р

К
ом

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
об

ро
» н

а 
20

21
-2

02
3 

рр
.

К
ом

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
ма

 за
хи

ст
у 

на
се

ле
нн

я і
 т

ер
ит

ор
ій

 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

у 
ра

зі
 за

гр
оз

и 

та
 в

ин
ик

не
нн

я н
ад

зв
ич

ай
ни

х 
си

ту
ац

ій
 н

а 
20

22
-2

02
6 

ро
ки

К
ом

пл
ек

сн
а о

оо
ро

нн
о-

пр
ав

оо
хо

ро
нн

а п
ро

гр
ам

а 
на

 2
02

1-
 

20
25

 р
ок

и 
"Б

ез
пе

чн
а Х

мі
ль

ни
ць

ка
 м

іс
ьк

а т
ер

ит
ор

іа
ль

на
 

гр
ом

ад
а 

- в
за

єм
на

 в
ід

по
ві

да
ль

ні
ст

ь 
вл

ад
и 

та
 гр

ом
ад

и"

П
ро

гр
ам

и 
ро

зв
ит

ку
 та

 п
ід

тр
им

ки
 к

ом
ун

ал
ьн

их
 за

кл
ад

ів
 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
’я

 дл
я п

ок
ра

щ
ен

ня
 у

мо
в 

ме
ди

чн
ог

о 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 на
се

ле
нн

я Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

на
 2

02
3 

- 2
02

7 р
ок

и

1

Рі
ш

ен
ня

 8
0 

се
сі

ї 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 3
1.

 
№

 2
72

6 
(з

і з
мі

на
ь

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї! 
7 с

кл
ик

ан
ня

 ві
д 

2 
ро

ку
 №

 2
31

3 (
зі

 з

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

і 
8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 2
 

ро
ку

 №
 5

70
 (з

і з
м

Рі
ш

ен
ня

 2
 с

ес
ії 

м 
8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 1 
ро

ку
 №

 4
0 

(з
і з

мі
ї

Рі
ш

ен
ня

 34
 с

ес
ії 

і 
8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 2
 

ро
ку

 №
14

48

ьк
ої

 р
ад

и 
7 

08
.2

02
0р

.
■И

)

лі
сь

ко
ї р

ад
и

2.
11

.2
01

9 
мі

на
ми

)

иі
сь

ко
ї р

ад
и 

4.
06

.2
02

1 
ін

ам
и)

іс
ьк

ої
 р

ад
и

8.
12

.2
02

0 
за

ми
)

иі
сь

ко
ї р

ад
и;

4.
11

.2
02

2

10
00

00
00

,0
0

10
00

00
00

,0
0

10
00

00
,0

0

10
00

00
,0

0

10
10

00
00

,0
0

62
32

,0
0

62
32

,0
0

62
32

,0
0

62
32

,0
0

10
10

00
00

,0
0

10
10

00
00

,0
000*0000880

00
0,

00

16
00

00
,0

000*00009116
00

00
,0

0

50
00

0,
00

10
00

00
00

,0
0

10
00

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

10
00

00
00

,0
0

62
32

,0
0

62
32

,0
0

62
32

,0
0

62
32

,0
0

10
00

00
00

,0
0

10
00

00
00

,0
0

80
00

0,
00

80
00

0,
00

16
00

00
,0

0

16
00

00
,0

0

16
00

00
,0

0

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
00

00
,0

0

10
00

00
,0

000*000001

0,
00

0,
00І

10
00

00
,0

0

10
00

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
00

00
,0

0

10
00

00
,0

000*000001

0,
00

0,
00

00*0
10

00
00

,0
0

10
00

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00




